РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
        « БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2017г.

	№ 123

                                                           ст. Богоявленская
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Богоявленского сельского поселения

№ 10/1 от 17.04.2007г.   «О введении

нормативов накопления ТБО по категориям

потребления  Богоявленского

сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Богоявленского сельского поселения

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Богоявленского сельского поселения № 10/1 от 17.04.2007г.   «О введении

нормативов накопления ТБО по категориям потребления  Богоявленского

сельского поселения»
2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Богоявленского сельского поселения                                       Ю.Г. Черячукин